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Me n /  8 /  11-12
Se ss ion: SA 2

Num Na me
Gy m

A ARa nk

AJ Pom a les805
Orlando Metro

12.350 13.000 11.0009.900 11.25012.700 70.200
1 1 10 4T 1 3 1 

1 

Jakson Kurecki811
EVO  Gymnastics

12.250 10.800 10.70011.800 11.70011.700 68.950
2 8 3T 7T 6 1 2 

2 

Nico M acca r io812
North F lorida - OP

11.100 11.900 11.30010.800 10.90012.400 68.400
8 3 8 2 2T 4 3 

3 

Jason M cNe il809
LaF leur's Tampa

10.100 12.000 10.70012.500 10.50012.400 68.200
11 2 1 7T 2T 7 4 

4 

Ow en Quant813
LaF leur's Tampa

12.000 11.000 10.80011.800 10.80011.750 68.150
3 6T 3T 6 5 5 5 

5 

Giorgio A la rcon810
Gymnastics USA

11.400 11.100 11.00011.900 11.40011.000 67.800
6 5 2 4T 8 2 6 

6 

Ba ron M cVety804
LaF leur's Tampa

11.150 11.800 10.10011.400 10.65011.950 67.050
7 4 6 11 4 6 7 

7 

Ilya  Danilchenko919
Orlando Metro

11.450 10.600 11.10011.500 9.60010.950 65.200
5 10 5 3 9 8 8 

8 

M ark Heagney814
North F lorida - OP

10.350 10.200 10.60011.300 8.95011.100 62.500
10 11 7 9T 7 10 9 

9 

S teve  Guim ond806
EVO  Gymnastics

10.650 10.700 10.60010.600 9.30010.550 62.400
9 9 9 9T 10 9 10 

10 

John W itte815
Gold Coast

11.700 11.000 11.5009.600 7.45010.150 61.400
4 6T 11 1 11 11 11 

11 
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Me n /  8 /  13-14
Se ss ion: SA 2

Num Na me
Gy m

A ARa nk

Jackson F rey803
EVO  Gymnastics

10.900 12.000 10.90011.300 10.60010.750 66.450
1 1 2 1T 2 1 1 

1 

Diego De lm ora l801
EVO  Gymnastics

10.800 10.100 10.90010.400 10.1508.750 61.100
2 3 3 1T 3 2 2 

2 

A ven Anderson802
EVO  Gymnastics

0.000 11.300 0.00011.600 9.20011.800 43.900
3 2 1 3 1 3 3 

3 
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Me n /  9 /  13-14 A
Se ss ion: SA 2

Num Na me
Gy m

A ARa nk

Jake  Prabhakaran905
LaF leur's Tampa

12.350 12.400 11.30012.500 12.10012.350 73.000
2 1 1 3T 1 1 1 

1 

Gavin Adkins907
Sun Country

12.750 11.100 13.30012.400 10.00011.600 71.150
1 3 2 1 2 3 2 

2 

Fe lipe  Junque ira906
EVO  Gymnastics

12.200 11.600 11.30011.200 8.55011.350 66.200
3 2 3 3T 3 6 3 

3 

T yle r  Bass904
EVO  Gymnastics

11.250 9.900 12.0009.100 9.20011.250 62.700
5 4 6 2 4 5 4 

4 

Bryson Day910
EVO  Gymnastics

11.350 8.400 10.30010.100 10.15010.600 60.900
4 5 5 6 5 2 5 

5 

Ben Hill908
F lorida F lips

10.150 8.000 11.30010.800 9.50010.500 60.250
6 6 4 3T 6 4 6 

6 
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Me n /  9 /  13-14 B
Se ss ion: SA 2

Num Na me
Gy m

A ARa nk

Jason George913
Sun Country

12.550 10.100 12.20012.700 11.70012.600 71.850
2 4 1 1 2 2 1 

1 

Zac M yers914
LaF leur's Tampa

12.450 12.700 10.40011.100 11.75012.850 71.250
3 1 4 5 1 1 2 

2 

A lexander Ba tes915
EVO  Gymnastics

12.100 11.400 11.40011.300 11.60012.250 70.050
4 2 2T 3 4 3 3 

3 

S am m y Holland911
EVO  Gymnastics

12.600 11.300 11.90011.300 10.20012.500 69.800
1 3 2T 2 3 5 4 

4 

Luke  Lange912
LaF leur's Tampa

11.950 6.400 10.50010.700 0.00011.400 50.950
5 7 5 4 6 6T 5 

5 

Louis  Leblanc-S im ard917
EVO  Gymnastics

0.000 9.100 0.0009.800 10.50011.250 40.650
6T 6 6 6T 7 4 6 

6 

Hunte r S im pson916
EVO  Gymnastics

0.000 9.500 0.0000.000 0.00012.100 21.600
6T 5 7 6T 5 6T 7 

7 
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Me n /  9 /  15-16
Se ss ion: SA 2

Num Na me
Gy m

A ARa nk

Austin Rojas901
Gold Coast

11.700 11.100 12.7009.600 9.20011.450 65.750
2 1 3 1 1 3 1 

1 

Avner Gonda902
F lorida F lips

11.900 6.500 11.4009.900 11.00011.200 61.900
1 3 2 2 2 1 2 

2 

M ahan Gholam i903
F lorida F lips

11.350 7.500 11.00011.100 9.90010.450 61.300
3 2 1 3 3 2 3 

3 
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